
10月5日(日) 10月6日(月) 10月7日（火）　10月8日（水）10月9日(木）

大浴場・サウナ 大浴場・サウナ 大浴場・サウナ 大浴場・サウナ 大浴場・サウナ

朝風呂のみ営業

10時～休業 休業 休業 休業
午前中休業

15時～営業

期間　2025年10月5日～10月9日

皆様のご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

株式会社南西興産　Sauna＆Stay

メンテナンス休業のお知らせ
いつもSauna&Stayをご利用いただき誠にありがとうございます。

館内・設備メンテナンスのため以下の期間は休業させていただきます。

ご宿泊・立ち寄り入浴ともにご利用いただけません。何卒ご了承ください。


